
    
 

HELAGO-CZ s.r.o. 
Kladská 1082    
500 03 Hradec Králové    
Tel.: 495 220 229, 495 220 394    
http://www.helago-cz.cz  
E-mail: info@helago-cz.cz  

E-mailová ZPRÁVA  

 
 

IČO: 25963961   
DIČ: CZ25963961 

  

ADRESÁT: Vážená  
FIRMA: Mikrobiologický ústav AV ČR v.v.i., Praha 4 
Email:  
TELEFON  
  

DATUM 23.11.2023 
NAŠE ZNAČKA 891/E/23 
VĚC: Cenová nabídka 891/E/2023_3 
  

POČET STRÁNEK 2 
 
Vážená paní doktorko, 
 

na základě Vaší poptávky Vám zasílám cenovou nabídku na  
Kat.č. Popis Cena bez 

DPH/ ks 
Cena s DPH/ 

ks 
2103.90200348 UF V 700 - Hlubokomrazící skříňový box BINDER, 

700 L, 230 V 
Nejnižší spotřeba energie ve své třídě 8.1 kWh/d 
Teplotní rozsah: -90 °C až -40 °C 
Výkonná kaskádová kompresorová chladicí jednotka 
Ekologická chladiva R-290 a R-170 
Účinná tepelná izolace s vakuovými izolačními 
panely 
Inovativní koncept těsnění dveří snižuje tvorbu ledu 
Ergonomická klika dveří 
Interiér vyrobený z nerezové oceli 
Otevírací vnitřní dveře z nerezové oceli 
3 police z nerezové oceli zajišťující flexibilní 
umístění 
Alarmový beznapěťový kontakt pro interní 
zabezpečovací systém 
Ethernetové rozhraní 
Uplynulý čas 
2 přístupové otvory, Ø 28 mm, zadní 
Doba ohřátí při výpadku napájení z -80 °C na -60 
°C: 250 min 
Počet nerezových racků na  polici: 6 
Max. množství kryo boxů v. 50 mm v komoře:  528 
Uživatelský návod v čj 

215 750 Kč 261 057,50 Kč 

 
 
 
 

http://www.helago-cz.cz/


Volitelné příslušenství, skladovací racky na krabičky 133x133x50 mm 
Kat.č. Popis Cena bez 

DPH/ ks 
ks Cena celkem 

bez DPH 
Cena celkem 

s DPH 
6017-0045 Chamber rack with drawer, stainless 

steel 
for 5x4 standard boxes (50 mm),  
dimensions: H285xW140xD560 mm 

5 310 Kč 12 63 720 Kč 77 101,20 Kč 

6017-0051 Chamber rack with drawer, stainless 
steel 
for 6x4 standard boxes (50 mm),  
dimensions: H340xW140xD560 mm 

5 553 Kč 12 66 636 Kč 80 629,56 Kč 

 
Podrobný popis a zobrazení viz přiložené katalogový list a návod k použití. 
 
Pro nabízené zboží platí následující dodací podmínky: 
Ceny: CIP pracoviště MBU Praha 4 dle Incoterms 2010 
 Cena nezahrnuje manipulaci se zařízením na místě určení 

(stěhování z místa vykládky na místo připojení)  
Doprava:  v ceně  
Záruka: 5 let 
Záruční a pozáruční servis: Helago CZ s.r.o - autorizované zastoupení firmy Binder v ČR  
Platební podmínky: fakturace se splatností do 14 dnů po dodání zboží nebo je 

fakturace možná ihned 
Dodací lhůta:  aktuálně skladem, tj. během cca 5 dnů 
Platnost nabídky: 1 měsíc 
 
 

Při dalších jednáních týkajících se nabízeného zboží Vás prosíme o uvedení čísla nabídky. 
Těšíme se na další spolupráci a rádi Vám pomůžeme s výběrem vhodného vybavení popř. Vám 
zodpovíme další dotazy. 
S pozdravem 
 

 
Vedoucí regionální pobočky Praha, 
Evropská 1723/61, 160 00 Praha 6 
specialista na vybavení laboratoří 
    GSM:  
     E-mail:  
 

https://iccwbo.org/resources-for-business/incoterms-rules/incoterms-rules-2010/

